
발전기금 사업별 현금수입 및 지출내역부

날짜 건명 채주 계획액 수입액 원인행위액 지출액 미수입액
잔 액

원인행위 자금

(단위 : 원)2023학년도 학생장학금 및 동아리 운영사업명 : 

23.03.02 2022회계연도 학교발전기금 이월 0 10,661,100 0 0 -10,661,100 10,661,100 10,661,100

23.03.02 2023년도 장학금 단체 운영비 지원(재경동문) 0 1,500,000 0 0 -12,161,100 12,161,100 12,161,100

23.03.02
2023학년도 장학재단 단체 운영비 및 장학금 

지원
0 4,200,000 0 0 -16,361,100 16,361,100 16,361,100

23.03.02 2023학년도 제34회 최문술 동문 장학생 추천 0 1,000,000 0 0 -17,361,100 17,361,100 17,361,100

23.03.02 2023헉년도 1학기 또닥또닥 장학생 추천 0 500,000 0 0 -17,861,100 17,861,100 17,861,100

23.03.13 2023학년도 장학생 추천(17회동창회) 0 2,000,000 0 0 -19,861,100 19,861,100 19,861,100

23.03.13 2023학년도 장학생 추천(16회동창회) 0 1,000,000 0 0 -20,861,100 20,861,100 20,861,100

23.03.13 2023학년도 장학생 추천(기아자동차 동문회) 0 1,000,000 0 0 -21,861,100 21,861,100 21,861,100

23.03.13 2023학년도 장학생 추천(골프회) 0 1,000,000 0 0 -22,861,100 22,861,100 22,861,100

3월 계 0 22,861,100 0 0

23.04.05 사업계획 수립 22,861,100 0 0 0 0 22,861,100 22,861,100

4월 계 22,861,100 0 0 0

합계 22,861,100 22,861,100 0 0
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